
П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я  
  

Про видавництво книги Почесного Громадянина міста Біляївка, члена 

спілки Письменників України Ройченка А.А. 

«Як проїхати в Біляївку» 
 

 

Керуючись ст.ст.27,32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про культуру»,з метою реалізації Програми 

розвитку культури та туризму у Біляївській об*єднаній територіальній 

громаді на 2016-2020 роки  зі змінами,затвердженої рішенням сесії 

Біляївської міської ради «38-4/VII від 24.12.2015 року, виконавчий комітет  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Підтримати видавництво книги «Як проїхати в Біляївку» Почесного 

громадянина міста Біляївка,члена спілки письменників України Ройченко 

А.А. «Як проїхати в Біляївку» у кількості 300 екземплярів. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Ніколаєнко Н.О.)) профінансувати видавничі послуги за рахунок 

кошторисних призначень по коду 79970000-4 у сумі 20000грн (двадцять 

тисяч ) грн. 

 

3. Координацію роботи з підготовки проекту договору   покласти на відділ 

культури міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А.. 
 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                          Бухтіяров 

М.П. 
 

 

№ __ від ____________ 2018 року 

м.Біляївка 
 


